
ZARZĄDZENIE NR 115/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 marca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta                
na 2014 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz § 8 Uchwały Nr 
XXXIX/1154/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 7 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów na 
2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2014 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 14 975 982,00 2 508 100,00 - - - 12 467 882,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

2 508 100,00 2 508 100,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 2 218 100,00 2 218 100,00 - - - - - - -

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych

290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

12 467 882,00 - - - - 12 467 882,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500 000,00 - - - - 5 500 000,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

8 285 532,00 - - - - 8 285 532,00 - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-1 317 650,00 - - - - -1 317 650,00 - - -

710 Działalność usługowa -2 070 171,00 -2 070 171,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -2 070 171,00 -2 070 171,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

972 907,00 972 907,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-3 043 078,00 -3 043 078,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

6297 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Sygnatura: 30010044604181304102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r.

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

80195 Pozostała działalność 376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

369 346,00 5 168,00 - - - 364 178,00 - - -

85395 Pozostała działalność 369 346,00 5 168,00 - - - 364 178,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

335 860,00 - - - - 335 860,00 - - -

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

33 486,00 5 168,00 - - - 28 318,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 10 020 833,00 10 020 833,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

6 047 907,00 6 047 907,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

135 300,00 135 300,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

5 912 607,00 5 912 607,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 912 000,00 912 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 275 000,00 275 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-415 000,00 -415 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 052 000,00 1 052 000,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 1 445 685,00 1 445 685,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020044604181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 597 393,00 1 597 393,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 24 870 768,00 11 162 472,00 - - - 13 708 296,00 - - -

Sygnatura: 30030044604181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 3



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 3 813 548,00 2 699 814,00 - - - 1 113 734,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

2 434 508,00 2 434 508,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 920,00 188 920,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 947 525,00 1 947 525,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 945,00 -3 945,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 17 100,00 17 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 98 962,00 98 962,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 176 946,00 176 946,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

1 404 694,00 290 960,00 - - - 1 113 734,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 975,00 290 960,00 - - - -295 935,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -701 955,00 - - - - -701 955,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 611 624,00 - - - - 2 611 624,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 174 346,00 174 346,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

128 640,00 128 640,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

21 935,00 21 935,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 993,00 23 993,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 420,00 3 420,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -152 049,00 -152 049,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 050,00 20 050,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 132 349,00 132 349,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 519,00 5 519,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 839,00 1 839,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -2 649 540,00 -2 649 540,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -2 649 540,00 -2 649 540,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 043 078,00 -3 043 078,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 47 647,00 47 647,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 345 891,00 345 891,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50010045014181304102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r.

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna -281 696,00 97 632,00 - - - -379 328,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-546 316,00 -166 988,00 - - - -379 328,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-420 858,00 -128 640,00 - - - -292 218,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-35 774,00 -10 935,00 - - - -24 839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -78 496,00 -23 993,00 - - - -54 503,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 188,00 -3 420,00 - - - -7 768,00 - - -

75095 Pozostała działalność 264 620,00 264 620,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 270,00 14 270,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 518,00 2 518,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 712,00 1 712,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 302,00 302,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 463,00 38 463,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 788,00 6 788,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 377,00 40 377,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 126,00 7 126,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 124 090,00 124 090,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 21 897,00 21 897,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

2 615,00 2 615,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

462,00 462,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

667 000,00 - - - - 667 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

667 000,00 - - - - 667 000,00 - - -

6177 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

6179 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

167 000,00 - - - - 167 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 5 375 377,00 5 006 982,00 - - - 368 395,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 018 247,00 4 018 247,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 931 686,00 2 931 686,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 086 561,00 1 086 561,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 951 963,00 951 963,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 951 963,00 951 963,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 9 963,00 9 963,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 963,00 9 963,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 45 904,00 - - - - 45 904,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 904,00 - - - - 45 904,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 89,00 - - - - 89,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 89,00 - - - - 89,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 35 059,00 - - - - 35 059,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59,00 - - - - 59,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 26 250,00 - - - - 26 250,00 - - -

Sygnatura: 50020045014181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 750,00 - - - - 8 750,00 - - -

80195 Pozostała działalność 314 152,00 26 809,00 - - - 287 343,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 478,00 2 875,00 - - - 8 603,00 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 41 665,00 - - - - 41 665,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 187 715,00 14 006,00 - - - 173 709,00 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe 5 134,00 - - - - 5 134,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

64 841,00 9 928,00 - - - 54 913,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 3 319,00 - - - - 3 319,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 1 081 353,00 1 081 353,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 081 353,00 1 081 353,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 359 011,00 359 011,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 467,00 30 467,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 275,00 4 275,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246 500,00 246 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 87 100,00 87 100,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 215 500,00 160 000,00 - - - 55 500,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

55 500,00 - - - - 55 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 55 500,00 - - - - 55 500,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 012 537,00 632 221,00 - - - 380 316,00 - - -

85305 Żłobki 597 765,00 597 765,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 547 765,00 547 765,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 414 772,00 34 456,00 - - - 380 316,00 - - -

3117 Świadczenia społeczne 106 340,00 - - - - 106 340,00 - - -

3119 Świadczenia społeczne 18 766,00 - - - - 18 766,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 989,00 4 009,00 - - - 980,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

707,00 707,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 32 427,00 700,00 - - - 31 727,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 446,00 124,00 - - - 5 322,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 456,00 99,00 - - - 357,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 161 444,00 24 480,00 - - - 136 964,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 4 320,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 351,00 - - - - 4 351,00 - - -

Sygnatura: 50030045014181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 545,00 - - - - 1 545,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 69 734,00 - - - - 69 734,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 230,00 - - - - 4 230,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

380 431,00 - - - - 380 431,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

45,00 - - - - 45,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45,00 - - - - 45,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

379 328,00 - - - - 379 328,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

292 218,00 - - - - 292 218,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

24 839,00 - - - - 24 839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 503,00 - - - - 54 503,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 768,00 - - - - 7 768,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 984,00 - - - - 984,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 984,00 - - - - 984,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

74,00 - - - - 74,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 74,00 - - - - 74,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 21 457 562,00 21 457 562,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 1 006 573,00 1 006 573,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 517 848,00 517 848,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 488 725,00 488 725,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

7 459 284,00 7 459 284,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 246 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 753 932,00 2 753 932,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

4 459 352,00 4 459 352,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

303 581,00 303 581,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 303 581,00 303 581,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 9 155 046,00 9 155 046,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 168 148,00 168 148,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 528 328,00 528 328,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 458 570,00 8 458 570,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040045014181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

244 896,00 136 780,00 - - - 108 116,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

108 116,00 - - - - 108 116,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 193 581,00 - - - - -3 193 581,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 301 697,00 - - - - 3 301 697,00 - - -

92113 Centra kultury i sztuki 136 780,00 136 780,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 136 780,00 136 780,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

6560 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych 
przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 12 744 149,00 12 744 149,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 12 744 149,00 12 744 149,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 243 944,00 1 243 944,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 318 796,00 2 318 796,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 627 813,00 627 813,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 553 596,00 8 553 596,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 44 096 415,00 41 402 251,00 - - - 2 694 164,00 - - -

Sygnatura: 50050045014181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 12 467 882,00 - - - - 12 467 882,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 12 467 882,00 - - - - 12 467 882,00 - - -

Urząd Miasta 12 467 882,00 - - - - 12 467 882,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500 000,00 - - - - 5 500 000,00 - - -

Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach 
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i 
II

5 500 000,00 - - - - 5 500 000,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

8 285 532,00 - - - - 8 285 532,00 - - -

Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną 1 754 014,00 - - - - 1 754 014,00 - - -

Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - budowa ulicy od ul. Duńskiej - Krasińskiego do ul. Arkońskiej 6 642 978,00 - - - - 6 642 978,00 - - -

Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach 
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i 
II

-97 819,00 - - - - -97 819,00 - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza -13 641,00 - - - - -13 641,00 - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -1 317 650,00 - - - - -1 317 650,00 - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza -1 317 650,00 - - - - -1 317 650,00 - - -

710 Działalność usługowa -2 070 171,00 -2 070 171,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -2 070 171,00 -2 070 171,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 070 171,00 -2 070 171,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

972 907,00 972 907,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej 972 907,00 972 907,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -3 043 078,00 -3 043 078,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa 
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe -3 043 078,00 -3 043 078,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010084314181304102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 115/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r.

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 1 445 685,00 1 445 685,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 1 445 685,00 1 445 685,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 597 393,00 1 597 393,00 - - - - - - -

Budowa rurociągu tłocznego Wielgowo - Kijewo wraz z pompownią ścieków "Wielgowo" 1 597 393,00 1 597 393,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej 473 615,00 473 615,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 13 914 404,00 1 446 522,00 - - - 12 467 882,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

80195 Pozostała działalność 376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

Urząd Miasta 376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" 376 236,00 - - - - 376 236,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 411,00 - - - - 174 411,00 - - -

85395 Pozostała działalność 174 411,00 - - - - 174 411,00 - - -

Urząd Miasta 174 411,00 - - - - 174 411,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

174 411,00 - - - - 174 411,00 - - -

POKL - "Więcej wiem - lepiej zarządzam" 174 411,00 - - - - 174 411,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 550 647,00 - - - - 550 647,00 - - -

Sygnatura: 50020084314181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 2 508 100,00 2 508 100,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 508 100,00 2 508 100,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 2 508 100,00 2 508 100,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 2 218 100,00 2 218 100,00 - - - - - - -

Wpływy z usług - ZDiTM 2 218 100,00 2 218 100,00 - - - - - - -

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 189 028,00 3 189 028,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 259 180,00 2 259 180,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 259 180,00 2 259 180,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 135 300,00 135 300,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin 135 300,00 135 300,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 123 880,00 2 123 880,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin 2 123 880,00 2 123 880,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 912 000,00 912 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 912 000,00 912 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 275 000,00 275 000,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie 275 000,00 275 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-415 000,00 -415 000,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -415 000,00 -415 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 052 000,00 1 052 000,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie 1 052 000,00 1 052 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 5 697 128,00 5 697 128,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030084314181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna 224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

Interreg IVB - "Marriage - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku" 224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM DOCHODY 224 927,00 224 927,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 788 727,00 3 788 727,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 788 727,00 3 788 727,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 788 727,00 3 788 727,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 788 727,00 3 788 727,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin 3 788 727,00 3 788 727,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 3 788 727,00 3 788 727,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 168,00 5 168,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 5 168,00 5 168,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 168,00 5 168,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

5 168,00 5 168,00 - - - - - - -

POKL - "Dorosłość, samodzielność, praca" 5 168,00 5 168,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 5 168,00 5 168,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040084314181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 767,00 - - - - 189 767,00 - - -

85395 Pozostała działalność 189 767,00 - - - - 189 767,00 - - -

Urząd Miasta 189 767,00 - - - - 189 767,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

161 449,00 - - - - 161 449,00 - - -

POKL - "Piramida kompetencji" 980,00 - - - - 980,00 - - -

POKL - "Wiedza i doświadczenie daje mi zatrudnienie" 160 469,00 - - - - 160 469,00 - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

28 318,00 - - - - 28 318,00 - - -

POKL - "Wiedza i doświadczenie daje mi zatrudnienie" 28 318,00 - - - - 28 318,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM DOCHODY 189 767,00 - - - - 189 767,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Urząd Miasta 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 24 870 768,00 11 162 472,00 - - - 13 708 296,00 - - -

Sygnatura: 50050084314181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 1 908 854,00 2 408 854,00 - - - -500 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 434 508,00 2 434 508,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie T 176 946,00 176 946,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 176 946,00 176 946,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 946,00 176 946,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin T 39 462,00 39 462,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 39 462,00 39 462,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 462,00 39 462,00 - - - - - - -

Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego dla budowy pętli 
autobusowej przy ul. Turkusowej, przystanku przy ul. Jaśminowej oraz parkingu 
P&R przy przystanku SST Lotnisko

T
59 500,00 59 500,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 59 500,00 59 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 59 500,00 - - - - - - -

Transport miejski T 2 158 600,00 2 158 600,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 2 158 600,00 2 158 600,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 920,00 188 920,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 947 525,00 1 947 525,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 945,00 -3 945,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 17 100,00 17 100,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Utrzymanie dróg T -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010003714181304102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 115/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r.

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60016 Drogi publiczne gminne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie dróg T -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 174 346,00 174 346,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 166 988,00 166 988,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 166 988,00 166 988,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 640,00 128 640,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 935,00 21 935,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 993,00 23 993,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 420,00 3 420,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -152 049,00 -152 049,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 050,00 20 050,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 132 349,00 132 349,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

Zintegrowany Plan Mobilności dla Szczecina - ADVANCE T 7 358,00 7 358,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 358,00 7 358,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 519,00 5 519,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 839,00 1 839,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 298,00 35 298,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -166 988,00 -166 988,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -166 988,00 -166 988,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T -166 988,00 -166 988,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -166 988,00 -166 988,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -128 640,00 -128 640,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 935,00 -10 935,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 993,00 -23 993,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 420,00 -3 420,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41020003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 325 080,00 13 325 080,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 1 006 573,00 1 006 573,00 - - - - - - -

Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina G 488 725,00 488 725,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 488 725,00 488 725,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 725,00 488 725,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta w zakresie gospodarki odpadami G 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 848,00 17 848,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

Zakup sprzętu do oczyszczania miasta T 290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 290 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 369 880,00 2 369 880,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
2 369 880,00 2 369 880,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 369 880,00 2 369 880,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 246 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 123 880,00 2 123 880,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 581,00 303 581,00 - - - - - - -

Oświetlenie odcinka ul. Topolowej G 84 400,00 84 400,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 84 400,00 84 400,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 400,00 84 400,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Bogumińskiej G 267 874,00 267 874,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 267 874,00 267 874,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 874,00 267 874,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Oświetlenie ul. Dąbskiej G -186 693,00 -186 693,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -186 693,00 -186 693,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -186 693,00 -186 693,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Sasanki G 138 000,00 138 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 138 000,00 138 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 138 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 9 155 046,00 9 155 046,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji K 8 167 008,00 8 167 008,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 167 008,00 8 167 008,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 597,00 799 597,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 367 411,00 7 367 411,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w 
Szczecinie

K
819 890,00 819 890,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 819 890,00 819 890,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -271 269,00 -271 269,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 159,00 1 091 159,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 168 148,00 168 148,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 67 982,00 67 982,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 982,00 67 982,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 100 166,00 100 166,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 166,00 100 166,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 15 102 244,00 15 602 244,00 - - - -500 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 089 404,00 5 089 404,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 089 404,00 5 089 404,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
5 089 404,00 5 089 404,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 932 553,00 2 932 553,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 081,00 597 081,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 335 472,00 2 335 472,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41040003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 2 156 851,00 2 156 851,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 156 851,00 2 156 851,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 5 089 404,00 5 089 404,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 1 904 694,00 290 960,00 - - - 1 613 734,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 904 694,00 290 960,00 - - - 1 613 734,00 - - -

Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. 
Łączną

T
813 734,00 - - - - 813 734,00 - - -

Urząd Miasta 813 734,00 - - - - 813 734,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 817,00 - - - - 7 817,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 917,00 - - - - 805 917,00 - - -

Dokumentacja i pozyskanie terenów T 290 960,00 290 960,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 290 960,00 290 960,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 960,00 290 960,00 - - - - - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie T 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

Urząd Miasta 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -295 935,00 - - - - -295 935,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -709 772,00 - - - - -709 772,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 707,00 - - - - 1 005 707,00 - - -

710 Działalność usługowa -2 649 540,00 -2 649 540,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -2 649 540,00 -2 649 540,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych 
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

R
-3 043 078,00 -3 043 078,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 043 078,00 -3 043 078,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 043 078,00 -3 043 078,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów 
inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej

R
393 538,00 393 538,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 393 538,00 393 538,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 647,00 47 647,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41050003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 891,00 345 891,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 655 755,00 2 620 755,00 - - - 35 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 620 755,00 2 620 755,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 34 194,00 34 194,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 34 194,00 34 194,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 194,00 34 194,00 - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E 1 086 561,00 1 086 561,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 086 561,00 1 086 561,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 561,00 1 086 561,00 - - - - - - -

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 7 w Szczecinie na bazie kontenerów 
modułowych

E
1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Przebudowa z renowacją zabytkowego budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia w Szczecinie na cele edukacyjne i kulturalne

E
35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Urząd Miasta 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 250,00 - - - - 26 250,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 750,00 - - - - 8 750,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 547 765,00 547 765,00 - - - - - - -

85305 Żłobki 547 765,00 547 765,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A 547 765,00 547 765,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 547 765,00 547 765,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 765,00 547 765,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

Budowa rurociągu tłocznego Wielgowo - Kijewo wraz z pompownią ścieków 
"Wielgowo"

G
3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 043 078,00 3 043 078,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41060003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 896,00 136 780,00 - - - 108 116,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 108 116,00 - - - - 108 116,00 - - -

Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie D 108 116,00 - - - - 108 116,00 - - -

Urząd Miasta 108 116,00 - - - - 108 116,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 193 581,00 - - - - -3 193 581,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 301 697,00 - - - - 3 301 697,00 - - -

92113 Centra kultury i sztuki 136 780,00 136 780,00 - - - - - - -

Trafostacja Sztuki Szczecin D 136 780,00 136 780,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 136 780,00 136 780,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 780,00 136 780,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 8 950 808,00 8 950 808,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 8 950 808,00 8 950 808,00 - - - - - - -

Budowa i modernizacja osiedlowych i dzielnicowych centrów sportu i rekreacji K -776 576,00 -776 576,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -776 576,00 -776 576,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -776 576,00 -776 576,00 - - - - - - -

Program budowy małych boisk w przedszkolach E 246,00 246,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 246,00 246,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246,00 246,00 - - - - - - -

Program modernizacji boisk szkolnych K 17 763,00 17 763,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 763,00 17 763,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 763,00 17 763,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K
9 709 375,00 9 709 375,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 709 375,00 9 709 375,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 966,00 527 966,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 813,00 627 813,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 553 596,00 8 553 596,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 14 697 456,00 12 940 606,00 - - - 1 756 850,00 - - -

Sygnatura: 41070003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 767,00 - - - - 189 767,00 - - -

85395 Pozostała działalność 189 767,00 - - - - 189 767,00 - - -

POKL - "Piramida kompetencji" R 980,00 - - - - 980,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 980,00 - - - - 980,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980,00 - - - - 980,00 - - -

POKL - "Wiedza i doświadczenie daje mi zatrudnienie" R 188 787,00 - - - - 188 787,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 188 787,00 - - - - 188 787,00 - - -

3117 Świadczenia społeczne 106 340,00 - - - - 106 340,00 - - -

3119 Świadczenia społeczne 18 766,00 - - - - 18 766,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 30 159,00 - - - - 30 159,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 322,00 - - - - 5 322,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 23 970,00 - - - - 23 970,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 230,00 - - - - 4 230,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 189 767,00 - - - - 189 767,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 1 081 353,00 1 081 353,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 081 353,00 1 081 353,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 1 081 353,00 1 081 353,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 731 353,00 731 353,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 359 011,00 359 011,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 467,00 30 467,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 275,00 4 275,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246 500,00 246 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 87 100,00 87 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41080003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 215 500,00 160 000,00 - - - 55 500,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 55 500,00 - - - - 55 500,00 - - -

Miejski program organizacji systemowej opieki nad dzieckiem i rodziną A 55 500,00 - - - - 55 500,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 55 500,00 - - - - 55 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 500,00 - - - - 55 500,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 456,00 84 456,00 - - - - - - -

85305 Żłobki 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Żłobków Miejskich A 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 34 456,00 34 456,00 - - - - - - -

POKL - "Dorosłość, samodzielność, praca" A 34 456,00 34 456,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 34 456,00 34 456,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 009,00 4 009,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707,00 707,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 700,00 700,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 124,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 99,00 99,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 480,00 24 480,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 4 320,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 381 309,00 1 325 809,00 - - - 55 500,00 - - -

Sygnatura: 41090003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 000,00 - - - - 667 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 667 000,00 - - - - 667 000,00 - - -

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Szczecinie

B
667 000,00 - - - - 667 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 667 000,00 - - - - 667 000,00 - - -

6177 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

6179 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 167 000,00 - - - - 167 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 667 000,00 - - - - 667 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna 264 620,00 264 620,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 264 620,00 264 620,00 - - - - - - -

Interreg IVB - "Marriage - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego 
Bałtyku"

P
264 620,00 264 620,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 264 620,00 264 620,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 270,00 14 270,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 518,00 2 518,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 712,00 1 712,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 302,00 302,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 463,00 38 463,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 788,00 6 788,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 40 377,00 40 377,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 126,00 7 126,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 124 090,00 124 090,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 21 897,00 21 897,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 615,00 2 615,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 462,00 462,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 264 620,00 264 620,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41001003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
750 Administracja publiczna -379 328,00 - - - - -379 328,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -379 328,00 - - - - -379 328,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -379 328,00 - - - - -379 328,00 - - -

jednostki systemu oświaty -379 328,00 - - - - -379 328,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -292 218,00 - - - - -292 218,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24 839,00 - - - - -24 839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -54 503,00 - - - - -54 503,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 768,00 - - - - -7 768,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 2 719 622,00 2 386 227,00 - - - 333 395,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 397 492,00 1 397 492,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 454 220,00 454 220,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 454 220,00 454 220,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 220,00 454 220,00 - - - - - - -

Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych

E
943 272,00 943 272,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 943 272,00 943 272,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 272,00 943 272,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 951 963,00 951 963,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 166 937,00 166 937,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 159 803,00 159 803,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 803,00 159 803,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 134,00 7 134,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 134,00 7 134,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 785 026,00 785 026,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 310 850,00 310 850,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 850,00 310 850,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 474 176,00 474 176,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 176,00 474 176,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 9 963,00 9 963,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 9 963,00 9 963,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 963,00 9 963,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 963,00 9 963,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41011003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 45 904,00 - - - - 45 904,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 43 050,00 - - - - 43 050,00 - - -

jednostki systemu oświaty 43 050,00 - - - - 43 050,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 - - - - 43 050,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 854,00 - - - - 2 854,00 - - -

Urząd Miasta 2 854,00 - - - - 2 854,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 854,00 - - - - 2 854,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 89,00 - - - - 89,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 89,00 - - - - 89,00 - - -

Urząd Miasta 89,00 - - - - 89,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89,00 - - - - 89,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 59,00 - - - - 59,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 59,00 - - - - 59,00 - - -

Urząd Miasta 59,00 - - - - 59,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59,00 - - - - 59,00 - - -

80195 Pozostała działalność 314 152,00 26 809,00 - - - 287 343,00 - - -

FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" E 278 172,00 - - - - 278 172,00 - - -

jednostki systemu oświaty 278 172,00 - - - - 278 172,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 603,00 - - - - 8 603,00 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41 665,00 - - - - 41 665,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 173 709,00 - - - - 173 709,00 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe 5 134,00 - - - - 5 134,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 45 742,00 - - - - 45 742,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 3 319,00 - - - - 3 319,00 - - -

Programy międzynarodowe - "Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w 
działaniu"

E
35 980,00 26 809,00 - - - 9 171,00 - - -

jednostki systemu oświaty 35 980,00 26 809,00 - - - 9 171,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 875,00 2 875,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 14 006,00 14 006,00 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 19 099,00 9 928,00 - - - 9 171,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 549,00 - - - - 190 549,00 - - -

85395 Pozostała działalność 190 549,00 - - - - 190 549,00 - - -

POKL - "Więcej wiem - lepiej zarządzam" E 190 549,00 - - - - 190 549,00 - - -

jednostki systemu oświaty 190 549,00 - - - - 190 549,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 568,00 - - - - 1 568,00 - - -

Sygnatura: 41021003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4127 Składki na Fundusz Pracy 357,00 - - - - 357,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 136 964,00 - - - - 136 964,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 351,00 - - - - 4 351,00 - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 545,00 - - - - 1 545,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 45 764,00 - - - - 45 764,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 380 431,00 - - - - 380 431,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 45,00 - - - - 45,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 45,00 - - - - 45,00 - - -

Urząd Miasta 45,00 - - - - 45,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45,00 - - - - 45,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 379 328,00 - - - - 379 328,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 379 328,00 - - - - 379 328,00 - - -

jednostki systemu oświaty 379 328,00 - - - - 379 328,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 218,00 - - - - 292 218,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 839,00 - - - - 24 839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 503,00 - - - - 54 503,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 768,00 - - - - 7 768,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 984,00 - - - - 984,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 984,00 - - - - 984,00 - - -

Urząd Miasta 984,00 - - - - 984,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984,00 - - - - 984,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 74,00 - - - - 74,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 74,00 - - - - 74,00 - - -

Urząd Miasta 74,00 - - - - 74,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74,00 - - - - 74,00 - - -

926 Kultura fizyczna 2 002 511,00 2 002 511,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 2 002 511,00 2 002 511,00 - - - - - - -

Budowa i modernizacja osiedlowych i dzielnicowych centrów sportu i rekreacji K 1 329 184,00 1 329 184,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 329 184,00 1 329 184,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 184,00 1 329 184,00 - - - - - - -

Moje boisko - Orlik 2012 K 673 327,00 673 327,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 673 327,00 673 327,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 327,00 673 327,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41031003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 913 785,00 4 388 738,00 - - - 525 047,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 1 790 830,00 1 790 830,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 790 830,00 1 790 830,00 - - - - - - -

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie K 1 790 830,00 1 790 830,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 1 790 830,00 1 790 830,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 830,00 1 790 830,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 1 790 830,00 1 790 830,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych w Szczecinie D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 44 096 415,00 41 402 251,00 - - - 2 694 164,00 - - -

Sygnatura: 41041003714181304102

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 14



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 19 225 647,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

Wydział Księgowości
-125 000,00

  Udzielone pożyczki -125 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych Wydział Księgowości 19 350 647,00

  Nadwyżki z lat ubiegłych 19 350 647,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Sygnatura: 10010055914181304102

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 115/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r.

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej, tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek
organizacyjnychdo UchwałyNr XXXIX/1154/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca
2014 roku w sprawie zmianw budżecieMiasta na 2014 rok.

Id: AF6494E9-A1F1-44BF-B521-333C4B73F2B7. Podpisany Strona 1




